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                Wrocław, 13. 12. 2012 r.

1. Dostawa, montaż, podłączenie do istniejących instalacji oraz uruchomienie Suszarki laboratoryjnej we wskazanym pomieszczeniu budynku A Zintegrowanego Centrum Edukacji i Innowacji Wydziału Farmaceutycznego przy ul. Borowskiej 211a we Wrocławiu, zwanym dalej ”miejscem użytkowania”, w ramach realizacji projektu: „Budowa i wyposażenie Zintegrowanego Centrum Edukacji i Innowacji Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu".

2. Ogłoszenie o zamówieniu przekazano Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 
14. 11. 2012 r., ukazało się w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 17. 11. 2012 r. pod numerem 2012 / S 222 – 365957.  

Odpowiedzi na pytania 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane                     w w / w postępowaniu:

Pytania nr 1 - 12 dotyczą Części Dot. części B – Autoklaw przelotowy dwudrzwiowy 
z wyposażeniem – 1 szt.

3. Proszę o potwierdzenie czy przygotowanie pomieszczenia włącznie z otworami technologicznymi do zabudowy suszarki laboratoryjnej przelotowej (sterylizatora powietrznego - przelotowego) oraz z odpowiednimi instalacjami leży w gestii Zamawiającego? - Z zapisu SIWZ: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, podłączenie do istniejących instalacji oraz uruchomienie Suszarki laboratoryjnej we wskazanym pomieszczeniu budynku A Zintegrowanego Centrum Edukacji i Innowacji Wydziału Farmaceutycznego przy ul. Borowskiej 211a we Wrocławiu” wynika, że wykonawca odpowiada jedynie za dostawę, montaż, podłączenie do istniejących instalacji oraz uruchomienie urządzenia. 

Odpowiedź:

Przygotowanie pomieszczenia włącznie z otworami technologicznymi do zabudowy suszarki laboratoryjnej przelotowej (sterylizatora powietrznego - przelotowego) oraz z odpowiednimi instalacjami leży w gestii Zamawiającego. Wykonawca odpowiada jedynie za dostawę, montaż, podłączenie do istniejących instalacji.

W związku z powyższym [pytaniem nr 1] proszę również o doprecyzowanie poniższych kwestii [pytania 2, 3, 4]:

4. Czy Zamawiający będzie dysponował trójfazowym źródłem zasilania (400V/50Hz) w miejscu instalacji suszarki, które jest konieczne do podłączenia i prawidłowego funkcjonowania urządzenia?

Odpowiedź:
Zamawiający będzie dysponował trójfazowym źródłem zasilania (400V/50Hz) w miejscu instalacji suszarki. 

5. Proszę o podanie  najmniejszego wymiaru (szerokość x wysokość) na drodze transportowej do pomieszczenia docelowego, w którym ma być zainstalowana suszarka przelotowa (uwzględniającego futryny drzwiowe, zakręty, windę). 

Odpowiedź:
Najmniejszy wymiar (szerokość x wysokość) na drodze transportowej do pomieszczenia docelowego, w którym ma być zainstalowana suszarka przelotowa (uwzględniającego futryny drzwiowe, zakręty, windę) to: 90 x 210 cm.

6. Proszę również o udzielenie informacji na temat: lokalizacji pomieszczenia docelowego (która kondygnacja) oraz czy jest obecna winda i o jakich wymiarach ? 

Odpowiedź:

Lokalizacja pomieszczenia docelowego – I kondygnacja, winda o wymiarach 90 x 210 cm.

7. Proszę o doprecyzowanie czy związku z zapisem: 

„Drzwi załadunkowe i rozładunkowe  

a) pełne 

b)  z oknem wizyjnym” 

Zamawiający wymaga, aby drzwi suszarki po jednej stronie były pełne, natomiast po drugiej stronie posiadały okno wizyjne czy też chodzi o inne rozwiązanie – jeśli chodzi o inne rozwiązanie, to  proszę o doprecyzowanie jakie? 

Odpowiedź:

Drzwi załadunkowe i rozładunkowe z oknem wizyjnym.

8. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie suszarki przelotowej, w której obudowa zewnętrzna jest wykonana ze stali malowanej proszkowo?  

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie suszarki przelotowej, w której obudowa zewnętrzna jest wykonana ze stali malowanej proszkowo.

9. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie suszarki przelotowej, w której wnętrze komory 
i półki są wykonane ze stali nierdzewnej typu AISI 314? 

Informuję, że możliwe jest opcjonalne wykonanie wnętrza komory suszarki i półek ze stali kwasoodpornej typu AISI 316, jednak taka opcja w znacznym stopniu podraża koszt całkowity suszarki. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie suszarki przelotowej, w której wnętrze komory 
i półki są wykonane ze stali nierdzewnej typu AISI 314.

10. Proszę o doprecyzowanie czy zapis „wbudowane wyjście RS232/RS485” w punkcie 15 arkusza technicznego oznacza, że można dostarczyć  suszarkę przelotową wyposażoną w jedno z tych wyjść tj. wyjście RS232 lub wyjście RS485 do podłączenia komputera w celu rejestracji procesu sterylizacji? 

Odpowiedź:

„Wbudowane wyjście RS232/RS485” w punkcie 15 arkusza technicznego oznacza urządzenie wyposażone w oba te wyjścia.

11. Proszę o doprecyzowanie czy odpowiednie oprogramowanie komputerowe umożliwiające rejestrację procesu sterylizacji na komputerze ma być dostarczone wraz z dostawą suszarki przelotowej czy też suszarka przelotowa będąca przedmiotem zamówienia ma być jedynie wyposażone w wyjście RS232/RS485 lub Ethernet do podłączenia komputera lub sieci w celu możliwości rejestracji procesu sterylizacji w przyszłości, po zakupie odpowiedniego oprogramowania?

Odpowiedź:
Odpowiednie oprogramowanie komputerowe umożliwiające rejestrację procesu sterylizacji na komputerze ma być dostarczone wraz z dostawą suszarki przelotowej.

12. Proszę o informację czy w przypadku wymogu dostarczenia wraz z dostawą suszarki oprogramowania do rejestracji procesu sterylizacji na komputerze, czy: Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne możliwość rejestracji procesu sterylizacji za pomocą niezależnego zestawu rejestratora z oprogramowaniem w jęz. polskim, w miejsce rejestracji procesu sterylizacji na komputerze podłączonym poprzez wyjście RS232/RS485 do suszarki przelotowej? 

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje za rozwiązanie równoważne możliwość rejestracji procesu sterylizacji za pomocą niezależnego zestawu rejestratora z oprogramowaniem w jęz. polskim, w miejsce rejestracji procesu sterylizacji na komputerze podłączonym poprzez wyjście RS232/RS485 do suszarki przelotowej.

13. Proszę o doprecyzowanie czy  Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie suszarki przelotowej, 
w której komunikaty i parametry procesu są wyświetlane na wyświetlaczach urządzenia w jęz. polskim (oprogramowanie urządzenia w jęz. polskim), natomiast rejestracja procesu sterylizacji na komputerze będzie możliwa jedynie w języku angielskim (oprogramowanie komputerowe jest dostępne wyłącznie w wersji anglojęzycznej)? 

Odpowiedź:
Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie suszarki przelotowej, w której komunikaty 
i parametry procesu są wyświetlane na wyświetlaczach urządzenia w jęz. polskim (oprogramowanie urządzenia w jęz. polskim), natomiast rejestracja procesu sterylizacji na komputerze będzie możliwa jedynie w języku angielskim.

14. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni od daty podpisania umowy.

15. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od daty podpisania umowy.

16. Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu gwarancji do 12 miesięcy od dnia odbioru. Informuję, że wymagany obecnie 36-miesięczny okres gwarancji jest wpływa na znaczy wzrost ceny całkowitej urządzenia.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zgadza się na skrócenie terminu gwarancji do 12 miesięcy od dnia odbioru.

17. Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu gwarancji do 24 miesięcy od dnia odbioru ? Informuję, że wymagany obecnie 36-miesięczny okres gwarancji jest wpływa na znaczy wzrost ceny całkowitej urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na skrócenie terminu gwarancji do 24 miesięcy od dnia odbioru.

18. Proszę o doprecyzowanie jakie są maksymalne wymiary komory roboczej dopuszczane przez Zamawiającego? W SIWZ zostały podane jedynie wymiary minimalne komory roboczej, natomiast nie jest znana górna granica wielkości urządzenia.

Odpowiedź:

Maksymalne wymiary komory roboczej dopuszczane przez Zamawiającego – 800 x 850 x 800 (szer. x wys. x głęb.).

19. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z wyświetlaczem po jednej stronie, wyświetlacz temperatury po drugiej, zabezpieczenie przed równoczesnym otwarciem drzwi z obu stron?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia z wyświetlaczem podającym wszystkie parametry po obu stronach (załadunkowej i rozładunkowej) oraz zabezpieczenia przed równoczesnym otwarciem drzwi po obu stronach.

20. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z oknem wizyjnym z maksymalna temperaturą do 250° C?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza suszarkę z oknem wizyjnym z maksymalna temperaturą do 250° C.


21. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z nagrzaniem komory 5 stopni powyżej temperatury otoczenia do 250° C w czasie 20 minut? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza suszarkę z nagrzaniem komory 5 stopni powyżej temperatury otoczenia do 250° C w czasie 20 minut.

22. Czy Zamawiający dopuści suszarkę z wbudowanym wyjściem USB?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza suszarkę z wbudowanym wyjściem USB.
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